
Dodavatel: 
se sídlem 
IČ;

dále jen dodavatel

Radovan Prošek
588 42 Šimanov81 
02985870

a

Objednatel: ŠUPŠ JIHLAVA-HELENÍN

se sídlem/bytem Málkova 42, Jihlava 586 03
IČ; 60545976
Neplátce DPH
zastoupený: Mgr. Silvií Černiákovoti, ředitelkou školy

dále jen objednatel 

uzavřeli podle §§ 2586 a násl. OZ tuto

Smlouvu o dílo:

PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést 

pro objednatele dílo specifikované v čl. II této Smlouvy a objednatel se zavazuje 
dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla.

2. Objednatel potvrzuje, že je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít.

li.
PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem díla je vyklizení místa plnění, které je specifikováno v odst. 2 tohoto 
článku.

2. Místem plnění je budova čp. 42 v Jihlavě , ul. Hálkova č.o. 2917
3. Předmět díla je vymezen takto :

a) vyklizení všech movitých věcí z místa plnění a jejich odvoz
b) ekologická likvidace vyklizených movitých věcí
c) základní úklid spočívající v zametení místa plnění.
d) přemístění movitých věcí z kanceláři na určené místo v budově

4. Předmětem plněni podle této Smlouvy nejsou :
a) jakékoliv stavební a bourací práce v místě plnění
b) odstranění sádrokartonových stěn a obkladů
c) úklid místa plnění nad rámec vymezený v odst.3 písm. c) tohoto článku.

5. Objednatel je povinen při podpisu této Smlouvy předat dodavateli seznam věcí, které 
požaduje v místě plnění ponechat.. Tento seznam bude přílohou č.1 této Smlouvy.



6. Objednatel potvrzuje, že je vlastníkem všech movitých věcí, které se nachází v místě 
plněni a mají být podle této Smlouvy vyklizeny a zlikvidovány.

III.
DOBA PLNĚNÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla, tj. vyklizené místo plnění bude 
objednateli předáno nejpozději do 30.6.2023

2. Dodavatel je oprávněn předat objednateli dokončené dílo i před termínem uvedeným 
v odst. 1 tohoto článku. Vtom případě je dodavatel povinen vyzvat objednatele 
k převzetí dokončeného díla alespoň 24 hod předem.

3. Objednatel se zavazuje dokončené dílo od dodavatele převzít.
4. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol
5. V případě, že dílo bude vykazovat vady a nedodělky, objednatel dílo nepřevezme a 

vady a nedodělky budou popsány v přejímacím protokolu s uvedením lhůty pro jejich 
odstranění a dále stanoven nový termín předání a převzetí díla.

IV.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla vymezeného v čl. II této Smlouvy byla dohodnuta jako smluvní, a to ve 
výši 316 400,-Kč slovy třistašestnácttisíc čtyřista korun českých.

2 Ve smluvní ceně díla podle odst.1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré náklady, 
které bude muset na provedeni díla specifikovaného v čl. II této Smlouvy dodavatel 
vynaložit.

3. Cenu díla podle odst.1 tohoto článku zaplatí objednatel dodavateli na základě 
faktury, kterou je dodavatel oprávněn vystavit po předání předmětu díla objednateli. 
Splatnost faktury je 15 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

4. Cena je zaplacena připsáním účtované částky na účet dodavatele uvedený na 
faktuře

5 V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury je dodavatel oprávněn 
požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 
prodlení.

6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).

7 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanoveni § 106 a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že SUPŠ 
Jihlava-Helenin uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 
SUPŠ Jihlava-Helenin takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné 
části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované dodavatelem,

V.
OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ.

1. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli veškerou potřebnou součinnost, o 
kterou jej dodavatel v souvislosti s prováděním díla požádá.

2. Dodavatel potvrzuje objednateli, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu 
z podnikatelské činnosti.



3. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, majících povahu originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno její vyhotovení.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem této Smlouvy smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5, Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

V Jihlavě , dne 14.6.2023

SUPŠ JIHLAVA-HELE^ÍN
Hálkova 42, 586"03/Jihlava 
IČO:60545976,íK^./»'4121

vyklízení nemovitostí R+R 
Ra^van Prošek

Objednatel


